Câmara Municipal de Vereadores
NOVA ROMA DO SUL

RUA JÚLIO DE CASTILHOS, 895 – CENTRO – 95260-000 – NOVA ROMA DO SUL – RS – FONE/FAX – (54)3294-1005
e-mail: camaravereadores@novaromadosul.rs.gov.br/ site: novaromadosul.rs.leg.br

                                   PORTARIA Nº 04/2024

Nomear Cargo em Comissão

                                 O Presidente da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul,

usando das atribuições que a Lei Orgânica lhe confere e de acordo com o

Regimento Interno RESOLVE,

                                Nomear a Senhora Eliane Sartori, a contar do dia 07 de

outubro de 2024 do cargo em Comissão na função de Supervisora geral CC-

3.

                                 Registra-se, publica-se:

                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Roma do

Sul, em 07 de outubro de 2024.

___________________________________
Jaime A. Panazzolo

Presidente do Legislativo

mailto:camaravereadores@novaromadosul.rs.gov.br/

		2024-10-07T13:22:41-0300
	JAIME ANTONIO PANAZZOLO:31187145068